



Bike vs cars



The best things in life are free! SLF *Lillestrøm og omegn* gir deg* gratis billett til filmen *Bike vs cars* på Cinemateket i Oslo 02.09.15!

Det er våre sykkelvenner fra lokallaget *SLF Oslo* som arrangerer filmvisningen av *Bike vs cars* på *Cinemateket i Oslo* på onsdag, 02.09.15 kl 19.30 – sammen med *Futurebuilt*.

Dokumentarfilmen *Bike vs cars* presenterer relasjonen mellom syklist og bilister i en global, økonomisk og miljømessig kontekst. Gertens film viser lokale aktivister og tenkere i byer rundt omkring på kloden som alle sammen kjemper en felles kamp for bedre byer – noen bokstavelig talt, med livet som innsats! Det blir innledning ved den svenske regissøren Fredrik Gertten, og etter filmen samtale mellom Gertten og Aud Tennøy fra Transportøkonomisk institutt, ledet av Stein Stoknes fra *Futurebuilt*.

Har du lyst til å bli med? Da kan du enten kjøpe deg billett [her](#), eller skaffe deg gratis billett ved å delta i vår lokale *Bike vs cars* – konkurranse! SLF *Lillestrøm og omegn* har siden februar 2015 gjennomført flere lokale sykkeltellinger ved hjelp av *Counterpoint App* – som et lite bidrag i utviklingen av et kommunalt *sykkelregnskap* i Skedsmo. Spørsmålet er: Hvor mange syklist og biler (*bikes and cars*) har vi telt på våre første 12 sykkeltellinger i Skedsmo kommune i perioden 13.02. – 08.08.15?

Send svaret på ovennevnte spørsmål (sammen med ditt navn og adresse) innen 01.09.15 pr mail til lillestrom@syklistene.no! Hvis du er rask og har litt flaks så vinner du gratis kinobillett til *Bike vs cars* den 02.09.15!

* Betingelser for deltakelsen i *Bike vs cars* – konkurransen:

Alle lokale syklist som er bosatt i Fet, Rælingen, Skedsmo eller Sørum kommune kan delta i konkurransen. Du trenger altså ikke være medlem i lokallaget vårt (men sjekk gjerne våre medlemsfordeler [her](#)!). Er du under 16 år, ber vi om å få tilsendt mail med samtykke fra dine foresatte. Vær rask – det er bare tre billetter som gis bort til de første tre syklist som sender mail med korrekt svar! Du trenger ikke å gjette... – svaret på spørsmålet finner du enkelt ved å sjekke resultater på vår nettside [Everyone counts!](#)

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 23.08.2015